
NÁZEV, ADRESA 

ŠKOLY:

POČET 

ZÚČASTNĚNÝCH 

TŘÍD:

1. až 5.

POČET 

ZÚČASTNĚNÝCH 

ŽÁKŮ:

9

Družina ZŠ Grafická

V Praze 27.6.2012

Tuháčková

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 

stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2         

ne - není souhlas rodičů

WWW.ADOPCEAFRIKA.CZ

Společnou hru "Pantomima" (odpinknutí míče některou částí těla) jsme vyzkoušeli i ve škole. Děti odcházely spokojené, 

ještě druhý den si o Africe vyprávěly.  

KOMENTÁŘ PEDAGOGA (popis uskutečněných aktivit, reference…)

Všechny aktivity, které proběhly v rámci akce Zaostřeno na Afriku, se dětem velice líbily. Vyzkoušely si mnoho věcí a 

činností např. "Módní přehlídka", "Africké omalovánky". Nejvíce se jim líbila hra na bubny. 

THROUGH EDUCATION TOWARDS A UNIVERSAL HUMAN NATION

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 13.6.2012

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13


